
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ÚKLID A ČISTĚNÍ 
VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ UZAVŘENÉ DNE 2.12.2003 

Město Dačice 
se sídlem Krajířova 27/1, 380 01 Dačice, 
IČ: 00246476, DIČ: CZ 00247376 
zast. starostou Rudolfem Hájkem 
jako objednatel na straně jedné 
a 
Technické služby Dačice s.r.o. 
se sídlem U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice IČ: 26040344, DIČ: CZ 26040344 
zaps, v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddílC, 
vložka číslo 10739 
zast. jednatelem Mojmírem Holcem 
jako zhotovitel na straně druhé 

Obě výše uvedené strany uzavírají tento 

v 

l.Clánek I. (předmět díla) odstavec 1 se mění takto: 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět v kalendářním roce 2008 pro 
objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost úklid a čištění veřejných 
prostranství, místních komunikací, zelených ploch v majetku města uvedených vpasportu 
místních komunikací, a zeleně které jsou přílohou této smlouvy. Obě strany této smlouvy 
prohlašují, že toto určení předmětu díla je dostatečné, určité a srozumitelné a že strany nemají 
k tomuto určení žádné výhrady. 

2. Článek IV. (Cena za dílo) se mění takto: 
Výše ceny za dílo se rovná součtu částek, které bude zhotovitel jednou v měsíci fakturovat za 
skutečně provedené práce včetně souvisejících nákladů podle aktuálního ceníku prací, který 
schvaluje objednatel na návrh zhotovitele. Ceník prací je přílohou této smlouvy. Faktury 
vystavené zhotovitelem jsou splatné objednatelem do 21 dnů. Součet částek fakturovaných 
zhotovitelem v kalendářním roce nesmí bez souhlasu objednatele přesáhnout částku 
stanovenou pro daný rok v rozpočtu objednatele. Pro rok 2008 je výše částky pro účel 
uvedený v článku I této smlouvy 1 300 000,- Kč včetně DPH. 
Smluvní strany prohlašují, že takto stanovený způsob určení výše ceny za dílo je dostatečně 
určitý a srozumitelný a že nemají k tomuto určení žádné výhrady. V případě že se v budoucnu 
ukáže, že takto stanovený způsob určení výše ceny za dílo je neurčitý, platí že smluvní strany 
uzavřely tuto smlouvu bez tohoto určení. 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti 1.1. 2008. 
5. Tento dodatek byl schválen na schůzi rady města dne 9.1. 2008. 

V Dačicích dne ./(•.{•.. 

dodatek: 

U Svod ion u 50/V, ZčO 01 Dači es 
IČO: 26 C . 03 44 


